Российская Федерация

Администрация Буденновского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.12.2022

                           № 151
п. Конезавод имени Буденного
	    О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения  от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2022 год, Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.

2. Ведущему специалисту - экономисту  Администрации Буденновского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                             Д.А. Ефремов
Постановление вносит:

специалист – экономист

Михайличенко И.В.
                                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации Буденновского сельского поселения
Изменения вносимые в Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 72 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Буденновского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Нормативные затраты на обеспечение функций
Администрации Буденновского сельского поселения

6. Прочие затраты

6.9.2. Нормативные затраты на приобретение канцелярских принадлежностей и бумаги  определяются исходя из следующих показателей:

	№
	Наименование товара
	Количество
	Норматив цены за единицу, не более, руб.

	1
	Скоросшиватель «Дело» 0,5
	шт.
	60
	20,33

	2
	Обложка «Дело»
	шт.
	30
	10,67

	3
	Файлы А4 (60мкм) в уп. 100 шт.
	шт.
	2
	401,67

	4
	Файлы А4 (30мкм) в уп. 100 шт.
	уп.
	3
	203,33

	5
	Скобы № 10
	уп.
	10
	31,67

	6
	Регистратор « Erich Krause» 70 мм
	шт.
	21
	260,00

	7
	Регистратор « Erich Krause» 50 мм
	шт.
	4
	260,00

	8
	Клей карандаш 25 гр.
	шт.
	8
	102,00

	9
	Лента  клейкая двухсторонняя
	шт.
	6
	60,33

	10
	Скрепки 28 мм. в уп.100 шт.
	уп.
	5
	34,00

	11
	Скрепки 50 мм. в уп.100 шт.
	уп.
	2
	40,00

	12
	Блок для записей с липким слоем
	шт.
	3
	50,00

	13
	Блок для записей
	шт.
	6
	140,00

	14
	Календарь настольный
	шт.
	1
	80,00

	15
	Ручка R-301, 0,7мм.
	шт.
	20
	20,67

	16
	Стержень   R-301, 0,7мм.
	шт.
	20
	10,00

	17
	Карандаш чернографитный
	шт.
	10
	21,33

	18
	Текстмаркер
	шт.
	6
	70,00

	19
	Корректирующая жидкость
	шт.
	6
	78,00

	20
	Маркер краска (белый)
	шт.
	1
	170,00

	21
	Ластик
	шт.
	6
	35,00

	22
	Папка-скоросшиватель А4 с прозрачным верхним листом
	шт.
	20
	20,33

Другие расходы на приобретение товаров, работ, услуг будут производиться в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных на финансовый год.

Цены на товары, работы, услуги определялись в соответствии с коммерческими предложениями, прейскурантами (прайс-листами), на текущий финансовый год, муниципальными контрактами за отчетный финансовый год, реестре контрактов мониторингом цен, приводимом на сайтах в сети «Интернет» и в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных на финансовый год.